
UCHWAŁA NR XLIII/368/2013
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/217/08 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 
30 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad dotyczących gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Biała Piska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/217/08 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad dotyczących gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Biała Piska (Dz. 
Urz.Woj. War.-Maz. Nr 54, poz. 1096 ze zm.) dokonuje się następującej zmiany: 

1. w § 8 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do dokonywania czynności dotyczących zmiany wielkości 
udziałów w nieruchomościach wspólnych, których współwłaścicielem jest Gmina Biała Piska oraz wszelkich 
innych czynności koniecznych do dokonania zmiany udziałów w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali ( Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm. )”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej

Elżbieta Sakowska

Id: A37323DF-82A4-4987-8778-F065C9DDA979. Podpisany Strona 1




